Приложение 7

к  Порядку проведения школьного  этапа
всероссийской олимпиады школьников

ПРОТОКОЛ

результатов   1 (школьного)  этапа  всероссийской  олимпиады  школьников

по  физической культуре   в 2014 – 2015  учебном  году.

Образовательное учреждение МБОУ «СОШ № 4(для школьного  этапа)

Присутствовали:

Председатель жюри: Матвеев Виталий Иванович

(Ф.И.О. полностью)

Заместитель председателя жюри: Ерохин Владимир Сергеевич

(Ф.И.О. полностью)

Члены жюри: Кондаков Сергей Владимирович, Анисимова Екатерина Михайловна

(Ф.И.О. полностью)

Повестка дня

1.О подведении итогов проведения  1 (школьного) этапа   всероссийской

олимпиады школьников  по физической культуре
Постановили:

1. Утвердить итоговую таблицу результатов участников школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников  по физической культуре

 (Таблица  формируется  в  Excel для размещения на сайте МБОУ. Каждая  параллель  на  отдельном листе).
Сводная таблица результатов участников 1 ( школьного) этапа всероссийской олимпиады школьников 10 – 11 кл.
	№п/п
	Ф.И.О.

Участника

(полностью)

	Образовательное

учреждение

	Класс
	Сумма

мест

	% выполнения работы
	Статус участника (победитель, призер, участник)
	Ф.И.О.  педагога             (полностью)

	1.
2.
3.

4.

5.

6.
7.

8.

	Ивакин Алексей
Владимирович

Родионов Данил

Николаевич

Сергеев Дмитр.

Игоревич

Волков Илья

Сергеевич

Шпидонова Нат.

Евгеньевна

Жидкова Татьяна

Евгеньевна
Коробова Анаст.

Вячеславовна

Седова Валерия

Сергеевна

	МБОУ
СОШ №4

___//____

___//___

___//___

___//___

___//___

___//___

___//___
	11 а
11 б

11 а

11 а

11 б

11 б

11 а

11б

	5
7

11

17

4

8

10

18

	Победитель
Призер

Призер

Участник

Победитель

Призер

Призер

участник
	Ерохин В.С.
___//___

___//___

___//___

___//___

___//___

___//___

___//___

Сводная таблица результатов, участников (школьного) этапа всероссийской олимпиады школьников 7 – 9 кл.
	№

п/п
	ФИО
Участника

(полностью)
	Образова
тельное

учрежден

ие

	 Класс
	Сумма
мест
	%
выполн

ения

работы
	Статус
участника

(победитель,

призер,

участник)
	ФИО
педагога

(полность

ю)

	1.
2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10
	Тихонов Ники
Юрьевич

Жиряков Алек

Викторович

Малышев Кир.

Сергеевич

Жидков Алекс

Евгеньевич

Бессонова Мар

Владиславовна

Жирякова Яна

Викторовна

Слюняева Дар.

Анатольевна

Чурмасова Ир.

Викторовна
Батманова Све.

Павловна

Каменщикова

Алиса Евгенье.
	МБОУ
СОШ №4

___//___

___//___

___//___

___//___

___//__

___//___

___//___

___//___

___//___
	8 а
8 а

9 б

5а
9 б

7 б

8 а

8 б

8 а

7а
	5
7

8

10

9

11

13

15

16

17

	Победитель
Призер

Призер
Участник

Победитель

Призер

Призер

Участник
Участник

Участник
	Анисимова
Е.М.

___//___

___//___

Кондаков

С.В.
Анисимова

Е,М,

Кондаков

С.В.
Анисимова

Е.М.
___//___

___//___

Кондаков

С.В.

Председатель жюри: Матвеев В.И.

Заместитель председателя жюри: Ерохин В.С.

Члены жюри: Кондаков С.В., Анисимова Е.М.